186-BK ALMOHADILLA P/SELLOS (TAPON) 12 PZA $600 0% $7.200

SSO-51-8 TIJERA POINTER 8" 12 PZA $990 0% $11.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$115.440
$0
$21.934
$0

$137.374

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CA-3040 BASTIDOR ENTELADO (LIENZO) 40x30cm 4 PZA $1.750 0% $7.000

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 5 PZA $950 0% $4.750

AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 5 PZA $950 0% $4.750

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$115.440
$0
$21.934
$0

$137.374

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL